CBM ApS Revnsborggede 8 B, 5. 2200 København N

CVR 34 58 90 97

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31 may 2018

Flemming Breinholt Chairman of the General Meeting

Contents

Management Statement	1
Independent Auditors' Report	2
Company details	4
Management's review	5
Income statement 1 January - 31 December	6
Statement of comprehensive income 1 January - 31 December	7
Balance sheet 31 December	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Company details

Company

CBM ApS

Ravnsborggade 8 B, 5 2200 København N

Municipality of registered office: Copenhagen

Company type

The company runs information and communication business.

Executive board

Kenneth Gersdorff Melchior

Søren Munk Hansen

Board of Directors

Flemming Breinholt Joel Jonathan Minzari Kenneth Gersdorff Melchlor

Legal counsel

Gorrissen Federspiel
H.C. Andersens Boulevard 12

1553 Copenhagen V.

Auditors

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44 2900 Hellerup

Bank

Jyske Bank

Jægersborg alie 23 2920 Charlottenlund

Management's review

Annual report

The Management believe that all essential information to evaluate the company's financial statements and the financial development are included in the annual report and Management review.

There has been a restoration of the company's capital by a debt cancellation of 42.500 DKK.

No events have occurred after the reporting date of importance to the financial statements.

Company business

The companys main actitivity is in the information and communication business.

Result for the annual report

The loss of the year is as expected.

Outlook for 2018

The expectations for 2018 is a profit for the year align with 2017.

Management's review

Financial highlights

	2017 DKK'000	2018 DKK'000
Income statement		
Revenue	9	0
Operating profit	0	•
Finance costs net	4	269
Profit/loss for the year from continuing operations	16	(10)
Bajance sheet		
Total assets	543	21
Equity	80	21
Retios Profit margin	*	•
Return on capital employed	0,0%	0,0%
Equity ratio	14,8%	98,7%
Average number of employees	1	1

Definitions of performance highlight

Profit margin Return on capital employed Equity ratio Gross profit divided by revenue Gross profit divided by total assets Equity divided by total equity and liabilities

6

Resultatopgørelse for 1 Januar - 31 December

	Note	2017	2016
		DKK'000	DKK'000
Revenue		9	13 7 5
Revenue		9	:
Other expenses Staff cost	6	(9)	(5) (5)
Operating profit		0	(10)
Finance income Finance costs Finance costs, intercompany		6 (0) (2)	(94) (94) (96)
Finance costs net			
Profit/ loss before income tax		4	(10)
Income tax expense	2	12	(196)
Profit/ loss for the year from continuing operations		16	(10)
Suggested allocation of result			
Result carried forward		16	(10)
Total		16	(10)

Balance 31 December

	Note	2017 DKK'000	2016 DKK'000
ASSETS			
Intangible assets	3	46	0
Non-current assets		46	0
Income tax receivables Cash		12 485	0 21
Current assets		497	21
Total aseets		543	21
Share capital Retained earnings Profit/ loss for the year	4	80 -16 16	80 -10 -49
Equity		80	21
Borrowings parent	5	459	0
Non-current liabilities		459	0
Other liabilities		4	0
Current liabilities		4	0
Total liabilities		463	0
Total equity and liabilities		543	21

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Dividends	Total
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Balance as at 1 January 2017	80	-69		21
Profit/ loss for the year		16		16
Total comprehensive income for the year		16	<u> </u>	16
Dividends provided Contribution from parent		43		43
Total transactions with owners, recognised directly in equity		43		43
Balance as at 31 December 2017	80	-0		80

Notes

- 1 Accounting policies
 2 Income tax expenses
 3 Intangible assets
 4 Share capital
 5 Related parties
 6 Events after the reporting period
 7 Financial risk

Notes

1 Accounting policies

Basis of preparation

The financial statements of CBM ApS have been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act for reporting class B, with additions for for reporting class C.

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Changes in accounting policies

CBM ApS has Implemented the standards and amendments that are effective for the financial year of 2017. The new standards and amendments did not effect recognition and measurement for 2017, nor are they expected to have any significant future impact.

Foreign currency

Functional currency

The functional currency is the currency used in the primary financial environment in which the entity operates. The functional currency for CBM ApS is DKK.

Foreign currency translation

On initial recognition, foreign currency transactions are translated into the functional currency at the exchange rates prevailing at the transaction dates.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of such transactions and from the translation at year-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in the income statement within 'finance income or costs'.

Revenue

Revenue consists of sale of subscriptions and is recognised in the income statement when all significant risks and rewards have been transferred to the buyer and when income can be reliably measured and is expected to be received.

Employee benfits

Employees benefits consist of wages and salaries, including non-monetary benefits and sick leaves.

Other operating expenses

Other operating expenses, include transactions of secondary importance compared to the campanys primary activiteites.

Financial income

Financial income comprise interest income, other finance income and exchange rate gains on translation of foreign currency transactions.

Financial expenses

Financial expenses comprise interest expenses including interest from finance lease agreements and exchange rate losses on translation of foreign currency transactions. Furthermore amortization of financial liabilities are recognised in financial expenses.

Intangible assets

Intrangible assets are recognised at historical cost. They have a finite useful lifes and are subsequently carried forward at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Deferred tax liabilities

Deferred income tax is recognised on temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts in the Consolidated Financial Statements. However, deferred tax liabilities are not recognised if they arise from the initial recognition of goodwill; deferred income tax is not accounted for if it arises from the initial recognition of an asset or liability in a transaction other than a business combination that, at the time of the transaction, affects neither accounting nor taxable profit or loss. Deferred income tax is determined using tax rates (and laws) that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date and are expected to apply when the related deferred income tax asset is realised or the deferred income tax liability is settled.

Trade payables and other liabilities
Trade payables and other liabilities are recognised initially at fair value and subsequently amortised cost. The difference
between cost and the nominal value is recognised in the statement of comprehensive income as an interest expense over
the loan periode using the effective interest method.

Borrowings

Borrowings are recognised initially at fair value, net of transaction costs incurred. Borrowings are subsequently carried at amortised cost; any difference between the proceeds (net of transaction costs) and the redemption value is recognised in the income statement over the period of the borrowings using the effective interest method.

Notes

2	Income tax expenses	2017 DKK'000	2016 DKX'000
	Tax on profit/ loss for the year can be specified as follows: Current tax on profit/ loss for the year Change in defered tax	(12)	•
		(12)	
	Profit/ loss before income tax:	4	(10)
	Calculated 22% tax on profit/ loss before tax Non-taxebia income Other adjustments	= 1. (1)	(2) 2
	Tax charge		
	No deferred income tax		
3	Intangible assets		
	Cost at 31. december 2017	46	0
		46	• 1
4	Share capital	Number of shares	Shares of DKK
	CBM ApS	000,08	1
		80.000	

The company was established 7 June 2012. All shares issued by the company were fully paid.

Notes

5 Related parties

The group is controlled by Five Arrows Principal Investments II Holding Sårl (incorporated in Luxembourg), which controls 55% of the company's shares.

	Parent companies		Other group companies	
	2017	2016	2017	2016
Paid Interest	304	-	-	-
Financial llabilites	(459.392)	-	_	-

8 Events after the reporting period

No events have occurred after the reporting date of importance to the financial statements.

Interest rate risk

The company's payables and receivables to the parent company and other group companies are subject to a variable

Bank deposits are subject to variable interest rates which are currently 0.0% (2016: 0,0%).

The carrying amounts of recognized financial assets or liabilities will not change significantly subject to changes in

Contingencies

CBM ApS are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable by the Group amounts to TOKK 6.351 (2016: TOKK 266), Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on uneamed income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.